

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Věznice Plzeň - Oprava fasády Tesko	JKSO	
		EČO	
Název objektu		Místo	Plzeň Bory
		IČ	DIČ
Objednatel	ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská služba České republiky	00212423	CZ00212423
Projektant			
Zhotovitel	DIDSTAV družstvo	28038231	CZ28038231
Zpracoval			
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Rozpočet číslo	Dne		
2024-85	22.10.2024		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	9 611,51	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	1,50%	1 611,11	
2		Montáž	81 221,19	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			
4		Montáž	16 574,75	11		0,00	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN	3,50%	3 759,26	
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (ř.		107 407,45	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		5 370,37	
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			
Projektant, Zhotovitel, Objednatel							D	Celkem bez DPH			112 777,82

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0		
základní	21,0	112 777,82	23 683,34
Cena s DPH			136 461,16

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Věznice Plzeň - Oprava fasády Tesko Objekt:

Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská služba České republiky

Zhotovitel: DIDSTAV družstvo

Zpracoval: [REDACTED]

Místo: Plzeň Bory

Datum: 22. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 90 832,70

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 81 657,53

1	R	62042	Penetrace pod lepidlo	m2	74,816	42,00	3 142,27
2	011	615481111	Stěrkování II vrstvy lepidla	m2	74,816	238,00	17 806,21
3	011	622143001	D+ M ukončující soklová lišta	m	42,500	69,00	2 932,50
4	011	622143004.1	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	56,940	42,00	2 391,48
5	590	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	65,000	26,80	1 742,00
6	783	783823135	Penetrační nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	74,816	42,00	3 142,27
7	011	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm složitosti I-III	m2	74,816	385,00	28 804,16
8	R	62042	Penetrace pod nátěr	m2	74,816	45,00	3 366,72
9	R	620411137	Nátěr vnější omítky barvou z lešení	m2	74,816	245,00	18 329,92

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 438,17

10	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	69,662	35,00	2 438,17
(20,576+40)*1,15					69,662		

997 Přesun sutě 3 043,00

11	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,800	850,00	680,00
12	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,800	210,00	168,00
13	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,800	385,00	308,00
14	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,000	18,00	432,00
0,8*30					24,000		

15	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavební suť	t	0,750	1 775,00	1 331,25
16	013	směsný stav	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) směsný odpad	t	0,050	2 475,00	123,75

998 Přesun hmot 3 694,00

17	R	97910	Hrubý úklid stavenišť	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
18	R	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,995	1 200,00	1 194,00

PSV Práce a dodávky PSV 16 574,75

94 Lešení a stavební výtahy 14 652,50

19	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 6 m zatížení do 150 kg/m2	kpl	1,000	12 700,00	12 700,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

20	003	946100013	Nájem lešení, (m2/den) 30dní	m2*d en	147,000	1,50	220,50
4,9*30					147,000		
21	001	949009101	Přesun hmot samostatně budovaných lešení, staveništní mimostaveništní	kpl	1,000	1 732,00	1 732,00
		764	Konstrukce klempířské				1 922,25
22	R	Pol 07	Demontáž okapových svodů	m	4,900	35,00	171,50
23	R	Pol 06	Montáž okapových svodů vč kolen	m	4,900	328,00	1 607,20
24	764	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,087	1 650,00	143,55
Celkem							107 407,45

